
UCHWAŁA NR XLII/225/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia sieci gminnych publicznych przedszkoli, prowadzonych przez Gminę Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć gminnych publicznych przedszkoli, prowadzonych przez Gminę Witnica, którą 
tworzą: 

1) Przedszkole Miejskie ,,Bajka’’ w Witnicy, wchodzące w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Witnicy. 

2) Przedszkole Gminne ,,Na środku świata’’ w Nowinach Wielkich, wchodzące w skład Zespołu Edukacyjnego 
w Nowinach Wielkich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/206/05 Rady Miejskiej w Witnicy w sprawie ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy Witnica oraz w sprawie 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr Krystyna Sikorska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 306FE026-F589-4CBB-8681-FCD1FE4D0297. Podpisany




